
Bağımsız Denetim Şirketi Seçimi Hakkında

SMART GÜNEŞ ENERJİSİ TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA 
GELİŞTİRME ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 13.04.2022 12:10:34
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1019980



 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Unvanı Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Hangi Faaliyet Dönemi İçin Seçildiği 01.01.2022-31.12.2022
Seçildiği Genel Kurul Toplantısı Tarihi -
Tescil Tarihi -
Tescile İlişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Tarih ve No.su -

Açıklamalar

Şirketimiz yönetim kurulu şirket  merkezinde toplanmış olup, yönetim  kurulu üyelerinin oy birliği ile  aşağıda belirtilen 
hususları karar altına almışlardır.

Şirket Yönetim Kurulu'nun 07.04.2022 tarihli kararı uyarınca; Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, ilgili mevzuat 
ve Şirket Denetim Komitesi'nin tavsiyesi doğrultusunda 2022 yılı hesap döneminde finansal tabloların bağımsız denetimini 
gerçekleştirmek üzere Eren Bağımsız Denetim A.Ş. (Grant Thornton International Şirketi'nin bir üyesi)'nin seçimi teklifinin 
2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda onaya sunulmasına karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


